
ZARZĄDZENIE NR 1242/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 czerwca 2009 r.

w sprawie zapewnienia lokalu zamiennego dla współwłaściciela zamieszkującego
w budynku położonym przy ul. Turonia 12.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i  § 36 ust. 3 pkt 2 i ust.5   Uchwały Nr XXIV/288/07  Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków ( Dz. U. Województwa Małopolskiego Nr 850 poz. 5589 z 
dnia 5 grudnia 2007 r. z poźn.zm. )  - zarządza się, co następuje :

§ 1
1. Postanawia się zapewnić lokal zamienny dla Pana Ryszarda Wyżgi 

współwłaściciela w 1/6 cz. budynku położonego przy ul. Turonia 12 w Krakowie 
zlokalizowanego na działce nr 267 o pow. 0,0361 ha obręb 33 Podgórze obj. KW 
KR1P/00019746/2. Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod planowaną 
inwestycję pn. „Budowa Trasy Łagiewnickiej”.

2. Ostateczny termin zapewnienia lokalu zamiennego  ustala się na dzień 31.03.2010 r.

§ 2
Do dokonania czynności zapewnienia lokalu zamiennego zobowiązuje się Wydział 

Mieszkalnictwa.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


